РЕЗУЛТАТИ

од испитот
по предметот: ИНВЕСТИЦИСКО БАНКАРСТВО 

(ВТОР ЦИКЛУС) 
одржан на ден 19.06.2017
	0
	Предмет
	Досие бр. 
	Испит
	Семинарска
	Активност
	Вкупно
	Оцена

	р.б
	Име и презиме
	 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	29/16
	43
	10
	10
	63
	7 (седум)

	2. 
	
	01/16
	75
	10
	10
	95
	10 (десет)

	3. 
	
	35/16
	80
	10
	10
	100
	10 (десет)


Заклучно со реден број 3 (три)
Консултации на ден 29.06.2017 год. во 9.30 часот
Прилеп                                                                Предметен наставник:
27.06.2017                                                     Проф д-р Гордана Витанова







          Проф. д-р. Драгица Оџаклиеска
